

Heidi's Bier Bar Vejle ApS

Lavendelstræde 17 C, 4.

1462 København K

CVR-nr. 37052795

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.11.2017

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heidi's Bier Bar Vejle ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 37052795
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Adam Nederby Falbert, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et underskud på 1.743 t.kr. Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Selskabets drift er lukket ned og der er på nuværende tidspunkt ingen planer om at genoptage driften.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(427.545)	(559)
Personaleomkostninger	1	(679.926)	(1.042)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(924.927)</u>	<u>(141)</u>
Driftsresultat		(2.032.398)	(1.742)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(201.821)</u>	<u>(122)</u>
Resultat før skat		(2.234.219)	(1.864)
Skat af årets resultat	4	<u>491.446</u>	<u>410</u>
Årets resultat		<u>(1.742.773)</u>	<u>(1.454)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.742.773)</u>	<u>(1.454)</u>
		<u>(1.742.773)</u>	<u>(1.454)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.800	932
Indretning af lejede lokaler		0	67
Materielle anlægsaktiver	5	171.800	999
 Anlægsaktiver		171.800	999
 Fremstillede varer og handelsvarer		0	128
Varebeholdninger		0	128
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.787	56
Andre tilgodehavender		0	133
Tilgodehavende selskabsskat		784.399	446
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		117.028	0
Periodeafgrænsningsposter		6.006	0
Tilgodehavender		941.220	635
 Likvide beholdninger		0	128
 Omsætningsaktiver		941.220	891
 Aktiver		1.113.020	1.890

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		3.659	(1.454)
Egenkapital		53.659	(1.404)
Udskudt skat		0	36
Hensatte forpligtelser		0	36
Gæld til tilknyttede virksomheder		846.912	2.843
Langfristede gældsforpligtelser	6	846.912	2.843
Bankgæld		42.924	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.114	198
Anden gæld		110.411	130
Periodeafgrænsningsposter		0	87
Kortfristede gældsforpligtelser		212.449	415
Gældsforpligtelser		1.059.361	3.258
Passiver		1.113.020	1.890
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(1.453.568)	(1.403.568)
Koncerntilskud o.l.	0	3.200.000	3.200.000
Årets resultat	0	(1.742.773)	(1.742.773)
Egenkapital ultimo	50.000	3.659	53.659

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	577.381	864
Andre omkostninger til social sikring	15.481	7
Andre personaleomkostninger	87.064	171
	679.926	1.042
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	227.469	141
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	697.458	0
	924.927	141
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	200.657	122
Renteomkostninger i øvrigt	629	0
Øvrige finansielle omkostninger	535	0
	201.821	122
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(338.419)	0
Ændring af udskudt skat	(153.027)	(410)
	(491.446)	(410)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.070.651	68.700
Tilgange	20.000	78.447
Kostpris ultimo	1.090.651	147.147
Af- og nedskrivninger primo	(138.611)	(2.460)
Årets nedskrivninger	(558.634)	(138.824)
Årets afskrivninger	(221.606)	(5.863)
Af- og nedskrivninger ultimo	(918.851)	(147.147)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.800	0

6. Langfristede gældsforpligtelser

Der forekommer ingen gæld til forfald efter 5 år.

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	330.000	670

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKOM Group A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

REKOM Group A/S, København
